КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

00.03.2021                  п. Причулымский                                   № 00-00Р

О досрочном прекращении полномочий депутата
Причулымского сельского Совета депутатов
Болтис Любови Петровны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003  №  131-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации», пунктом  2  части  1  статьи  26
Устава  Причулымского  сельсовета  Ачинского  района Красноярского  края,
Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Считать  досрочно  прекратившими  полномочия  депутата
Причулымского сельского Совета депутатов шестого созыва Болтис Любови
Петровны с  15  марта  2021  года  в  связи  с  отставкой  по  собственному
желанию.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания,  подлежит
официальному  опубликованию  в  информационном  листе  «Причулымский
вестник»  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района
http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /  .

Председатель Причулымского
сельского Совета депутатов                                                  В.Н.Сороковиков

                                                               «___»___________________2021г.

http://adm-prichulim.ru/